
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-21

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Philosophie ancienne de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0094, est 
constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
GONTIER Thierry
LEQUAN Mai
PRADEAU Jean-François

Membres externes :
FRONTEROTTA Francesco
KOCH Isabelle (Présidente)
SAUDELLI Lucia

MAÎTRES DE CONFERENCES:

Membres internes :
EHRET Charles (Vice-Président)
LENNE-CORNUEZJohanna
PARE-REY Pascale

Membres externes :
BAGHDASSARIAN Fabienne
CORTI Lorenzo
LOUGUET Claire

Fait à Lyon, le 3 février 2026

Le Président,

Gilles BONNET


